
Monitor Polski Nr 1 - 10 - Poz. 3 i 4 

1 2 3 4 5 

kieleckie 
6 Jędrzejów Wilanów, wieś -nowa Wil ia nów Drugi, kolonia 

wilanowski Wilianów Pierwszy, wieś 

konińskie 

7 Przykona Żeroniczki, wieś -czek Bądków Pierwszy, część wsi 
żeronicki 

koszalińskie 

8 Grzmiąca Iwin, wieś -na Junki, osada 
iwiński 

9 Grzmiąca Iwin, wieś -na Krzygłówka, osada 
iwiński 

10 Grzmiąca Iwin, wieś -na Rusino, osada 
iwiński 

opolskie 
11 Murów Grabczok, wieś -ka Grabczak, wieś 

grabczocki 
12 Murów Morcinek, przysiółek -nka Marcinek, przysiółek 

morcinkowski 

płockie 

13 Daszyna Nowy Sławoszew -go, -wa Sławoszew, wieś 
sławoszewski 

14 Daszyna Stary Sławoszew, wieś -go, -wa 
sławoszewski 

siedleckie 
15 Pilawa Lipówki, wieś -wek Lipówka, wieś 

lipowski 

skiern iewickie 
16 Teresin Teresin, wieś -na Zielonka, wieś 

teresiński 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. Minister - Szef Urzędu Rady Ministrów: J. M. Rokita 

4 

ZARZĄDZENIE PREZESA NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 1992 r. 

w sprawie ustalenia wzorów, próby i wagi monet nominalnej wartości 200.000 zł oraz terminu wprowadzenia 
ich do obiegu. 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1989 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. z 1992 r. Nr 72, 
poz. 360) zarządza się, co następuje: 

§ 2. Monety, o których mowa w § 1, będą wprowadzone 
do obiegu w dniu 18 stycznia 1993 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia . 

§ 1. Ustala się wzory, próbę i wagę monet nominalnej 
wartości 200.000 zł, określone w załączniku do zarządzenia. 

Prezes Narodowego Banku Polskiego: 
H. Gronkiewicz- Waltz 

Wartość 

zł 

1 

200.000 

, 

Załącznik do zarządzenia Prezesa Naro
dowego Banku Polskiego z dnia 29 gru
dnia 1992 r. (poz. 4) 

WZORY, PRÓBA I WAGA MONET NOMINALNEJ WARTOŚCI 200.000 ZŁ 

Cechy graficzne Brzeg Waga w Średnica Próba 
strona główna strona odwrotna (otok) gramach wmm 

2 3 4 5 6 7 
Wizerunek orła ustalony dla go- Popiersie Michała Tokarzews-
dła RP, po bokach orła oznacze- kiego-Karaszewicza, w otoku 
nie roku emisji 19-91 , pod orłem napis GEN. DYW. MICHAŁ TO- gładki 19,3 35,0 Ag 
napis ZŁ 200000 ZŁ, w otoku KARZEWS KI- KARASZEWI CZ 750/1000 
napis RZECZPOSPOLITA POL- "TORWID" 1893-1964, nad 
SKA prawym ramieniem znak Polski 

Walczącej 

, 



Monitor Polski Nr 1 - 11 Poz. 4 i 5 

1 2 3 4 5 6 7 

200.000 Wizerunek orła ustalony dla go- Popiersie Leopolda Oku-
dła RP, po bokach orła oznacze- lickiego, półkolem napis GEN. 
nie roku emisji 19-91, pod orłem BRYG. LEOPOLD OKULlCKI gładki 19,3 35,0 Ag 
napis ZŁ 200000 ZŁ, w otoku " NIEDŹWIADEK" 1898-1946, 750/1000 
napis RZECZPOSPOLITA POL- nad prawym ramieniem znak 
SKA Polski Walczącej 

5 

OBWIESZCZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 31 grudnia 1992 r. 

w sprawie wysokości ogólnej kwoty odliczeń z tytułu wydatków na cele mieszkaniowe. 

Na podstawie art. 26 ust. 11 ustawy z dnia 26 lipca 
1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych (Dz. U. 
Nr 80, poz. 350 i Nr 100, poz. 442 oraz z 1992 r. Nr 21, poz. 
86, Nr 68, poz. 341 i Nr 100, poz. 498) ogłasza się, że w roku 
1993 wysokość ogólnej kwoty odliczeń z tytułu wydatków 

faktycznie poniesionych na cele określone wart. 26 ust. 1 pkt 
5 lit. b)-f) ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku 
dochodowym od osób fizycznych (Dz. U. Nr 80, poz. 350 i Nr 
100, poz. 442 oraz z 1992 r. Nr 21, poz. 86, Nr 68, poz. 341 
i Nr 100, poz. 498) nie może przekroczyć 371.000.000 zł. 

Minister Finansów: J. Osiatyński 




